
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 oktober 2008, nummer 122; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
Op basis van de notitie accommodatieprojecten welzijn en sport in Dalfsen; plan van aanpak en stand van 
zaken najaar 2008: 

1. akkoord gaan met het plan van aanpak voor de accommodatieprojecten welzijn en sport;  
2. voor het project Sportontwikkeling Middengebied Nieuwleusen de insteek kiezen dat de gemeente 

open staat voor alternatieve (deel) plannen, mits de plannen vanuit de verenigingen voldoen aan 
de vastgestelde kaders; 

3. de stand van zaken voor de overige projecten voor kennisgeving aannemen 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 24 november 
2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


